

Bestyrelsens Beretning 2017.

Info 2017.

Velkommen til de nye beboere i nr. 48.

Efter at Katja nr. 48 er flyttet, har jeg overtaget administration af Vores Vestagervej (Facebook)

De praktiske opgaver.

Bestyrelsen står for bestilling af snerydning på vejen, når dette er nødvendigt. Opgaven har været begrænset i 2017.

Til gengæld er "skidthullet" blevet tømt op til flere gange i 2017.

Poul-Erik i nr. 7 sørger for, at "skidthullet" altid er tilgængeligt. Stor tak fra bestyrelsen til Poul-Erik. Stor tak til Torben nr. 30 for administration af hjemmesiden.

Græsslånings turnussen i 2017 var en succes (igen). Alle ugerne blev besat hurtigt. Få medlemmer har dog måttet tage mere end 1 uge. Bestyrelsen håber succes kan gentages i 2018.

Som vedtaget på generalforsamlingen er der indkøbt 2 x Nabohjælp og 2 x legende børn, max. 20 km, beslag og stander.

Skiltene blev af bestyrelsen sat op i efteråret.

I efteråret blev bestyrelsen kontaktet af Niels (Birks gård) angående vores vejtræer, som var til gene for høje køretøjer. Niels, Hp, Finn og jeg selv deltog i beskæring og bortkørsel af vejtræerne.

Vores fællesareal og adkomst dertil, skal forgå ad de autoriseret stier og ikke igennem bede og buske.

Erik nr. 23, Poul Erik nr. 7 Per nr. 40, har flettet grene ind imellem buskene ud til stien til Ganehøj for at forhindre selvbestaltede stier.

Den fælles havedag

Havedagen i september blev vanen tro en stor succes med mange fremmødte, der gik til arbejdet med højt humør. Vi er meget glade for, at så mange slutter op om havedagen - kom glad igen i 2018.

Vi sluttede den gode dag af med pølser og brød på grill samt drikke.

Uden den indsats, ville Grundejerforeningen være nødt til at betale en professionel til at løse flere af opgaverne.

Fælles udstyr og redskaber

Grundejerforeningen har en række redskaber, som vi blandt andet anvender på den fælles havedag, men disse praktiske redskaber er også til rådighed for alle medlemmer af foreningen. Tingene står i containeren på den store græsplæne. Nøgle til containeren kan afhentes hos bestyrelsens 3 medlemmer.

Kloak/regnvand

Bestyrelsen satte Egedal Forsyning til at gennemfotografere for ca. 10.000 kr vores kloak/regnvandsledninger og sandfangsbrønde.

Rapporten, som skulle være os i hænde, udeblev, og Egedal Forsyning blev kontaktet. Selskabet var nu blevet til Novafos. I første omgang kendte de ikke noget til sagen, men efter nogen tid blev der koblet en person på som vores kontaktperson.

Rapporten blev ikke sendt til os og vi skulle ikke betale de 10.000 kr, men vi kunne få at vide, hvad der var af fejl og hvad der skulle reparereres.

Vores hovedledning (kloak) var i orden, hovedledningen (regnvand) var også i orden. men tre sandfangsbrønde (regnvand) bør /skal reoveres.

Man konstaterede også, at der er byttet om på kloak og regnvand ind til nr. 38 / nr. 40. Denne udbedring foretages af Novafos og på deres regning. Arbejdet bliver udført når vejret tillader det.

Omkoblingen vil ske i de to parrecellers indkørsler og ikke ude i vejen.

Ved indkørslen til Vestagervej bliver en vejbrønd (dæksel) udskiftet af Novofos, dette bliver betalt af Novafos.

Man konstaterede også, at et gasrør var skudt igennem en kloak ledning, dette er udbedret og betalt af Novafos.

Vej/ asfaltering

Bestyrelsen har nu indhentet nye tilbud , et fra Pankas ,som tidligere har givet tilbud, et fra Gundsø Entreprenør Forretning A/S.

Bestyrelsen peger på Gundsø Entreprenør Forretning A/S, da pris på asfaltering er det billigste og at firmaet også kan reparere de tre defekt sandfangsbrønde (regnvand).

Emnet er optaget som et særskilt punkt på generalforsamlingen.

På bestyrelsens vegne

Per Michaelsen
Formand